
OBJEDNÁVKA č. 2024/GO0/07/001155

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená: , ředitel VZ Bedřichov
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: 
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů:

Dodavatel:
ConSol, s.r.o.

se sídlem Rudé armády 552, 25210, Mníšek pod Brdy
IČO: 02226839, DIČ: CZ02226839
kontaktní osoba:

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Oprava kamerového systému dle CN NAB2024058

2. Za splnění služby se sjednává cena: 109.935,00Kč bez DPH. V takto stanovené ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky
(náklady na dopravu apod.).

3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 10. července 2024.
4. Místem plnění je VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:
Dodavatel je povinen:

- poskytnout objednateli záruku za jakost opravy v délce trvání 6 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého
plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude
provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na
bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje
zálohy;

- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí
daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje
plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po
jednotlivých položkách splněné služby;



- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu
objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 21
dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);

- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového
dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;

- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém
dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba
důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností
objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;

- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta
stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 10. června 2024

Za objednatele

……………………………………
.

ředitel VZ Bedřichov



 

type1

1735177

6536103

38914

Strana 1/1Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz

DODAVATEL:

ConSol, s.r.o.

Podnikatel zapsán 217214 C, Městský soud v Praze

Rudé armády 552
252 10 Mníšek pod Brdy
Česká republika

IČ: O2226839
DIČ: CZ02226839

Cenová nabídka NAB2024058

 
ODBĚRATEL: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,
příspěvková organizace

Magnitogorská 1494/12,
101 00 Praha 10 – Vršovice
Česká republika

IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

Datum vystavení: 06.06.2024

Platí do: 05.08.2024

Cenová nabídka na:
Opravu kamerového systému, na objektu Vojenská Zotavovna Bedřichov - hotel Bedřichov superior Špindlerův Mlýn¨, dle obhlídky a posouzení stavu systému.
Výměna neopravitelných komponent, nastavení a revize zařízení.

Název položky a popis Množství Jednotka
Cena položky

bez DPH
DPH

Cena položky
s DPH

 Celkem s DPH

DS-1280ZJ-S
patice pod kamery

4 ks 663,00 Kč 21% 802,23 Kč 3 208,92 Kč

DS-7732NXI-I4/S(E)
Nahrávací zařízení,32CH, 12 Mpx, 4xHDD, 256 Mbps/256
Mbps, Alarm, AcuSense, 4K- výměna za nefunkční DVR

1 ks 21 726,00 Kč 21% 26 288,46 Kč 26 288,46 Kč

HDD-4TB WD
WD Purple 4 TB, 64 MB cache, 6 Gb SATA., 5400 ot.

1 ks 2 560,00 Kč 21% 3 097,60 Kč 3 097,60 Kč

DS-2CD1127G2H-LIU - (2.8mm)
Kamera dome, odolná, 2 Mpix, IP dome, hybridní přísvit
30m,- výměna za původní neopravitelné kamery

4 ks 3 213,00 Kč 21% 3 887,73 Kč 15 550,92 Kč

Konektory a instalační materiál. 1 ks 9 000,00 Kč 21% 10 890,00 Kč 10 890,00 Kč

UBNT NanoStation Loco M2
Wifi pojítko- náhrada vadných komponent

5 ks 1 261,00 Kč 21% 1 525,81 Kč 7 629,05 Kč

Práce
Výměna vadných komponent, seřízení a nastavení v
centrálním systému CCTV

1 ks 36 000,00 Kč 21% 43 560,00 Kč 43 560,00 Kč

Revize, očištění a servis stávajících systémů 1 ks 14 500,00 Kč 21% 17 545,00 Kč 17 545,00 Kč

Doprava 620 km 7,00 Kč 21% 8,47 Kč 5 251,40 Kč

Poznámka: Suma bez DPH: 109 935,00 Kč

DPH celkem: 23 086,35 Kč

Celkem: 133 021,35 Kč

Podpis a razítko:

Nabídku vystavil: ConSol, s.r.o. bernasek@consol.cz605889835 www.consol.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.superfaktura.cz?utm_source=faktura&utm_medium=pdf
http://www.tcpdf.org

	1155-ConSol
	1155



